ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE
DIRETORIA DO FORO

I PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO
REALIZADO PELA DIRETORIA DO
FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE.

EDITAL N. 004/2013/RH/VG

O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA
GRANDE, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento na Lei Federal n.
11.788/08, de 25
de setembro de 2008, da Resolução n. 008/2011/PRES/TP, de 30 de maio de 2011,
torna público o
local de realização, o horário e a alteração da data da prova do I Processo Seletivo para
Estágio
Curricular Remunerado para todos os candidatos relacionados no Edital n.º
003/2013/RH/VG, de
18/06/2013, disponibilizado em 24/06/2013, no DJE n.º 9076/2013 inscritos para o
curso de nível
superior em Direito, Administração e Tecnologia da Informação – Suporte e
Manutenção para a
Comarca da Várzea Grande, mediante as condições estabelecidas no Edital
01/2013/RH/VG,
disponibilizado em 15/05/2013 DJE n.º 9050.

Data: 04 de agosto de 2013.

Horário: Das 9h às 12h.

Local: UNIVAG – Bloco C4

Endereço: Avenida Dom Orlando Chaves, 2655 – bairro Cristo Rei – Várzea
Grande/MT.

Comparecer ao local de prova munido de documento de identidade
original, comprovante de inscrição e caneta esferográfica de tinta preta ou azul, com
antecedência
mínima de 30 minutos.

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2013.

OTÁVIO VINICIUS AFFI PEIXOTO

Juiz de Direito e Diretor do Foro